
UNIONE DI COMUNI ISOLA BERGAMASCA
Brembate di Sopra, Chignolo d'Isola, Madone, Mapello, Medolago, Presezzo, Sotto il Monte Giovanni XXIII

24040 MADONE (BG), Via Carso n. 73, S 035.9999, £ 035.4944060

Cod. Fise. 91048870165

COPIA

DETERMINAZIONE N. 37 del 11.03.2014
del SEGRETARIO GENERALE

OGGETTO: bando di mobilità volontaria per formazione graduatoria candidati idonei a ricoprire n.l posto di
istruttore amministrativo cat. "C" tempo pieno ed indeterminato. (Riservato al personale a tempo indeterminato
delle Pubbliche Amministrazioni soggette a limitazioni assunzìonalì).
Approvazione graduatoria.

Visto il decreto del vicepresidente n.2 del 30.09.2013 con il quale è stato nominato responsabile del Settore Segreteria
Ragioneria il Doti. Francesco Bergamelli;

Richiamato il comma 2° art. 4 del D.Lgs. 3 marzo 2001, n. 165;

Visto l'art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Richiamate le proprie determinazioni:
n. 18 del 10.02.2014 con la quale è stato approvato il bando di mobilità volontaria per formazione
graduatoria candidati idonei a ricoprire n. 1 posto di istruttore amministrativo cat. "C", tempo pieno ed
indeterminato. (Riservato al personale a tempo indeterminato delle Pubbliche Amministrazioni soggette a
limitazioni assunzionali);
n. 36 del 10.03.2014 con la quale è stata costituita la Commissione esaminatrice per la selezione di mobilità
volontaria per formazione graduatoria candidati idonei a ricoprire n. 1 posto di istruttore amministrativo cat.
"C", tempo pieno ed indeterminato. (Riservato al personale a tempo indeterminato delle Pubbliche
Amministrazioni soggette a limitazioni assunzionali);

Visto il verbale della Commissione Esaminatrice, agli atti, dal quale si evince la seguente graduatoria:
> 1° Classificato MAZZA ADRIANA;
> 2° classificato LOCATELLI RACHELE;

Ritenuto, pertanto, dì approvare le risultanze del verbale di selezione procedendo all'assunzione dal 1" aprile 2014 di:
MAZZA ADRIANA nata a Treviglio (BG) il 08.03.1973 e residente ad Arcene (BG) in Via Moro n. 13;

Visto l'art. 163, commi 1 e 3, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, in tema di esercìzio provvisorio;

Preso atto che con Decreto del Ministero dell'Interno in data 13/02/2014, il termine per l'approvazione dei bilanci di
previsione slitta al 30 aprile 2014;

Riscontrato inoltre che trattasi di spesa corrente consolidata compresa nel bilancio pluriennale 2013/2015, ai sensi
dell'ari. 183, comma 6, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Considerato che la spesa complessiva per il periodo 1° aprile 2014 - 31 dicembre 2014, ammontante a € 22.154,01
può essere imputata ai capitoli di spesa sotto indicati:
- € 16.328,14 oneri stipendiali, al capitolo 5 (codice 1.01.08.01) del bilancio di previsione 2014, ad oggetto: "Costi
amministrazione generale";
- € 4.437,98 per oneri riflessi, al capitolo 18/1 (codice 1.01.08.01) del bilancio di previsione 2014, ad oggetto:
"Contributi amministrazione generale";
- € 1.387,89 per irap al capitolo 5/1 (codice 1.01.08.07 ) del bilancio di previsione 2014, ad oggetto: "Irap su
personale";

Dato atto che la spesa per gli esercizi futuri si ritiene impegnata in quanto la stessa verrà imputata ai medesimi codici
d'interventi dei singoli anni, ove verrà apposto idoneo stanziamento, ricorrendo il disposto di cui al comma 4" dell'ari.
171 del decreto legislativo 18 agosto 2000, nr. 267;

Richiamato il comma 6° dell'ari. 183 del decreto legislativo 18 agosto 2000, nr. 267;

Preso atto del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto ai sensi dell'ari. 151 -comma 4 -
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, nr. 267;



DETERMINA

1. Di approvare il verbale della Commissione Esaminatrice del bando di mobilità volontaria per formazione
graduatoria candidati idonei a ricoprire n.l posto di istruttore amministrativo, cat. "C" tempo pieno ed
indeterminato. (Riservato al personale a tempo indeterminato delle Pubbliche Amministrazioni soggette a
limitazioni assunzionali);

2. Di approvare, altresì, la graduatoria definitiva sotto riportata:
> 1° classificato MAZZA ADRIANA;
> 2° Classificato LOCATELLI RACHELE;

3. DÌ assumere con decorrenza 1" aprile 2014 la Sig.ra Mazza Adriana le cui generalità sono indicate in premessa;
4. Di corrispondere alla stessa il trattamento economico previsto dalla normativa contrattuale in relazione alla

categoria ed al profilo ricoperto;
5. Di dare atto che la spesa per il periodo 1° aprile 2014 - 31 dicembre 2014 sarà finanziata come dettagliato in

premessa;
6. Di dare atto che la spesa per gli esercizi futuri si ritiene impegnata per effetto di quanto disposto dal comma 6"

dell'ari. 183 del decreto legislativo 18 agosto 2000, nr. 267;
7. Di stabilire che, successivamente al presente provvedimento verrà stipulato con la dipendente contratto a tempo

indeterminato;
8. Di dare atto che la graduatoria di cui al punto 2 del determinato rimarrà valevole 3 anni dalla data odierna e sarà

utile all'eventuale copertura dei posti a tempo indeterminato che sì rendessero vacanti e disponibili nel profilo
professionale "Istruttore Amministrativo" specificando che l'assunzione sarà comunque vincolata alle disposizioni
al momento vigenti in materia di assunzione.

9. Di trasmettere copia del seguente provvedimento ad Alma spa per quanto di competenza;
10. Di nominarsi quale responsabile del procedimento per la corretta esecuzione di quanto determinato.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

IL SEGRETARIO GENRALE
F.to Bergamelli dr. Francesco

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Francesco dr. Bergamelli

n" 37 Reg. Pubbl.
Certifico io sottoscritto Segretario Generale dell'Unione che copia della presente determinazione viene pubblicata in
data odierna all'Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

Madone, 24.03.2014 IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Francesco dr. Bergamelli

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Madone, 24.03.2014


